
Na temelju članka 56. stavka 2 Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, 

broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst i 05/15) i točke 23. Odluke o ustrojstvu i 

usklađenju sa Zakonom o trgovačkim društvima Komunalnog poduzeća „Leć“ Vodice („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 10/95, 13/02, 12/09, 4/13 i Službeni glasnik Grada Vodica 

broj 03/16), Gradonačelnica Grada Vodica donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju 

predstavnika Grada Vodica 

u skupštinu Trgovačkog društva „Leć“ d.o.o. 
 

 

1. U Skupštinu Trgovačkog društva „Leć“ d.o.o. imenuju se: 

1. Josip Juričev-Martinčev 

2. Josip Tabula 

3. Danijel Lasan Zorobabel 

4. Danijel Latin 

5. Dragutin Roca 

6. Lucija Toprek 

7. Ivan Jozanović 

 

1. Stupanjem na na snagu ovog Rješenja stavlja se van snage Rješenje o imenovanju 

ovlaštenika za zastupanje Grada Vodica (KLASA: 119-02/09-01/3, URBROJ: 2182/04-

03/03-09/1) od 24. 09. 2009. godine, Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju 

ovlaštenika za zastupanje Grada Vodica (KLASA: 119-02/09-01/3, URBROJ: 2182/04-

03/03-10/2) od 10.08.2010. godine i Dopuna Rješenja o imenovanju ovlaštenika za 

zastupanje Grada Vodica (KLASA: 119-02/16-01/02, URBROJ: 2182/04-03/03-16-1) od 

20. 05. 2016. godine. 

 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom Glasniku 

Grada Vodica“.  

 

 

KLASA: 119-02/16-01/02 

URBROJ: 2182/04-03/03-16-2 

Vodice, 15. rujna 2016. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Branka Juričev-Martinčev, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 


